• Tilta pār Maltu remontdarbi, tilta kopējais garums 45 m;
® Stiegrojuma izbūve -  3.705 t;

• Betona konstrukciju izbūve -  67.50 m3;
• 0.4kV kabeļa izbūve -  495 m;
• 20 kV kabeļa izbūve -  138 m;
• Satiksmes aprīkojuma uzstādīšana;
• Ceļa apgaismojuma izbūve.

Kopējā izpildīto darbu summu ir 14 146 050.58 EUR bez PVN (četrpadsmit miljoni simtu 
četrdesmit seši tūkstoši piecdesmit eiro, 58 centi). Gada diennakts vidējā satiksmes intensitāte pirms 
būvdarbu uzsākšanas 2016.gadā bija AADT = 2902 auto/dnn.

Atbildīgais būvdarbu vadītājs -  Edmunds Zonbergs, ceļu darbu vadītājs -  Mareks Krēsliņš. 
Objekts pieņemts ekspluatācijā 2019.gada 28.

[...]

• Armatūras montavimas -  3,705 t;
• Betono konstrukcijq montavimas -  67,50 m3;

/Vertimas iš latviif kalbos/

• 0,4 kV kabelio tiesimas -  495 m;
• 20 kV kabelio tiesimas -  138 m;
• Eismo jrangosjrengimas;
• Kelio apšvietimo jrengimas.

Bendra atlikti} darbi} suma yra 14 146 050,58 EUR be PVM (keturiolika milijoniļ Simtas 
keturiasdešimt Seši tūkstančiai penkiasdešimt еигц, 58 centai). Metinis pāros vidutinis eismo 
intensyvumas prieš pradedant statybos darbus 2016 m. buvo AADT = 2902 automobiliiļ per parą.

Atsakingasis statybos darbi} vadovas -  Edmunds Zonbergs, kelio darbi} vadovas -  Mareks 
Krēsliņš.

Objektas priimtas eksploatuoti 2019 m.